LUCIANO FAZ LEITURA DA ORDEM DE SERVIÇO Nº 355/2021 ONDE A GOINFRA FAZ AUTORIZAÇÃO 

PARA EXECUTAR O MELHORAMENTO DE VIAS BEM COMO A RECUPERAÇÃO DA PONTE DE MADEIRA 

DA GO (050-SG0-0150) TRECHO FIM DO PERÍMETRO URBANO PALMINÓPOLIS ENTR GO 164(A), OBRA 

ESTIMADA EM R$ 238.110,60 (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL CENTO E DEZ REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS). EM CONTINUIDADE, O PRESINDETE LEVA INFORMATIVO SOBRE NÚMEROS REFERENTES 

AO MÊS DE FEVEREIRO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL MUNICIPAL DE PALMINÓPOLIS, ONDE 

CONSTAM OS SEGUINTES DADOS: NÚMERO DE APOSENTADOS 76(SETENTA E SEI); FALOR DA FOLHA 

REFERÊNCIA FEVEREIRO: R$ 137.038,19 (CENTO E TRINTA E SETE MIL TRINTA E OITO REAIS E DEZENOVE 

CENTAVOS); PENSIONISTAS: 16 (DEZESSEIS). VALOR DA FOLHA DOS PENSIONISTAS: R$ 22.195,14 

(VINTE E DOIS MIL CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E QUATORZE CENTAVOS). APLICAÇÕES: 

APLICAÇÃO NA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DE R$ 1.741.619,68 (UM MILHÃO SETECENTOS E 

QUARENTA E UM MIL SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS). APLICAÇÃO 

BRADESCO: R$ 423.903,04 (QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E TRÊS REAIS E QUATRO 

CENTAVOS). TOTAIS APLICADOS: R$ 2.165.522,72 (DOIS MILHÕES CENTO E SESSENTA E CINCO MIL 

QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENT. CENTAVOS. INFORMAÇÕES ESTAS PRESTADAS 

POR ESCRITO PELA GESTORA DO FUNDO, A SENHORA NÉLIA LÚCIA BOMTEMPO GONÇALVES. APÓS A 

LEITURA O PRESIDENTE RESSALTA QUE ATUAMENTE, O FUNPRESP MANTE-SE DE FORMA 

AUTOSSUSTENTÁVEL CONSIDERANDO QUE A SOMA DAS CONTRIBUIÇÕES SOMADAS AO RENDIMENTO